АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2023г.
                     с. Каратузское
                                № 80–П
«Об ограничении  движения транспортных средств
массой более 1 тонны по предаварийному мосту

через р. Каратузка по ул. Ленина в с. Каратузское,

Каратузского района, Красноярского края и установке

соответствующей дорожно-знаковой информации»
В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с травматизмом и возможной гибелью людей на предаварийном мосту через р.Каратузка по ул. Ленина в с. Каратузское, Каратузского района, Красноярского края (далее – мост)

1. Ограничить  движения транспортных средств массой более 1 тонны по предаварийному мосту через р. Каратузка по ул. Ленина в с. Каратузское, Каратузского района, Красноярского края.
2. Начальнику службы благоустройства администрации Каратузского сельсовета (Асалбеков М.Д.) обеспечить выставление знаков (аншлагов) ограничевающих движение транспортных средств по мосту.

3. Системному администратору МБУ «Каратузская СЦБ» (Ронских С.Н.)  довести информацию для жителей села, через средства массовой информации, социальные сети и официальный сайт администрации Каратузского сельсовета.

4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Каратузский вестник».
    Глава Каратузского сельсовета
                                     А.А.Саар